
Organizē:

Vilciņa kausa 3. posms

  FISCHER KAUSS

KALNU SLĒPOŠANAS SACENSĪBAS

LIELAJĀ KALNĀ

12.02.2022
Siguldā Pilsētas trasē

2012. g. dz.

2013. g. dz. 

2014. g. dz.

2015. g. dz. 

2016. g. dz. un jaunāki

Vecuma grupas:
zēni un meitenes atsevišķi

Milzu slaloms : 2 trases

Sacensību disciplīnas:

Pieteikšanās:

Pieteikumi par piedalīšanos sacensībās jāiesniedz
līdz 10.februārim plkst. 20:00

pa e-pastu: sportaklubspantera@gmail.com,
aizpildot norādīto excel tabulu.

Sporta klubu pieteikumu veic sava kluba treneris. 

Dalības maksa: 15 EUR.
Sacensību dalībnieku maksa par pacēlāju iekļauta sacensību maksā.

Treneriem pacelšanās par brīvu.

Reģistrācija un numuru saņemšana

 plkst. 9:00 – 9:30

Trases apskate

 plkst. 9:30 – 10:00

Starts 1.trase

 plkst. 10:10

2.trases apskate

 20 minūtes pēc 1.trases noslēdzošā

 dalībnieka un ilgst 30 minūtes

2.trases starts

 10 minūtes pēc trases apskates

APBALVOŠANA

 10 minūtes pēc katras vecuma  

 grupas mazā kalna pakājē, galvenās 

 balvas izloze sacensību noslēgumā/

galvenā balva
FISCHER SLĒPES


